
UCHWAŁA  nr II/19/06
RADY GMINY Baruchowo

  z dnia 04 grudnia  2006 roku  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i
art. 182 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.1.W uchwale Rady Gminy NR XXXII/192/05 z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok  zmienionej uchwałami  oraz zarządzeniami Wójta:
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXIII/194/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/06 z dnia 16.01.2006 r.,
– Zarządzeniem Nr 4/2006 z dnia 31.03.2006 r.,
– Zarządzeniem nr 5/2006 z dnia 12 maja 2006 r.,
– Uchwałą Rady Gminy  XXXV/209/06 z dnia 28.06.2006r.
– Zarządzeniem Nr 10/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r.
– Uchwałą Rady Gminy  Nr XXXVII/216/06 z dnia 13 lipca 2006
– Zarządzeniem Nr 14/2006  z dnia 16 sierpnia 2006.
– Uchwałą Rady Gminy Nr  XXXVIII/218/06 z dnia 30 sierpnia 2006
– Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/224/06  z dnia 28 września 2006
– Zarządzeniem Nr 18/2006 z dnia 29 września 2006
– Zarządzeniem Nr 20/2006 z dnia 12 października 2006
– Uchwałą  Nr XL/225/06 z dnia 25 października 2006
– Zarządzeniem Nr 23/2006  z dnia 6 listopada 2006
– Uchwałą Nr I/9/06 z dnia 27 listopada 2006

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe   nie ulegają 
zmianie  i wynoszą             7.918.304 zł
           
2) Wydatki budżetowe nie   ulegają
 zmienią  i wynoszą           8.564.023 zł

          wg załącznika nr 2
w tym  wydatki majątkowe nie   ulegają zmianie 
 i wynoszą     2.079.114 zł

3) Deficyt  budżetowy  645.719zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie  226.982zł
 - pożyczką z WFOŚiGW w kwocie  120.000 zł
 -wolnymi środkami   298.737 zł

4) Paragraf 6   otrzymuje  brzmienie ; “§6 ustala się  plan przychodów  zakładu budżetowego
gminy w łącznej kwocie 1.679.600 zł, w tym dotacje  z budżetu – zł, oraz wydatków zakładu
w kwocie 1.679.600 zł wg załącznika nr 7”.
5)  Paragraf  8    otrzymuje   brzmienie  ;  “§8 ustala  się   plan  przychodów  gospodarstwa
pomocniczego pn. Zielona Szkoła  w kwocie  119.815  zł,   oraz wydatków gospodarstwa
pomocniczego w kwocie 119.815      zł w tym wpłata do budżetu  3.000 zł     , stan środków
obrotowych na koniec roku  3.000    zł zgodnie z załącznikiem nr 9 ”.

 



2.  Zmienia się załącznik nr   2, 7, 9,  do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób ,
że nadaje  im  się   brzmienie   określone odpowiednio  w załączniku   nr  2,  7,9,  do niniejszej
uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZ A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy nr   II/19/06 
                                                  z dnia 04 grudnia  2006 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 921- Kultura i sztuka

Rozdział 92109-  Gminny Ośrodek Kultury
Paragraf 4210- Materiały. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2000,00 zł.Są to srodki
na  zakup   materiałów  do   wyposażenia  Świetlicy  Wiejskiej  w  Czarnem.  Plan  po
zmianach 41.000 zł.
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1000 zł. Plan
po zmianach 21.000 zł.
Paragraf 4410- Podróże służbowe. Zmniejszono  plan wydatków  o kwotę  1.000 zł.
Plan po zmianach 3.000 zł

Rozdział 92116- Biblioteka
Paragraf 4010 -Osobowy fundusz . Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł. Plan
po zmianach 3.000 zł
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł. Plan
po zmianach 3.500 zł 

Zmianie  uległ  załącznik  nr  7  do  uchwały  budżetowej  w  ten  sposób,  że  plan
przychodów  zmienił  się  z  kwoty 1.329.600 zł   na  kwotę  1.679.600   zł.  .   Plan
rozchodów zmieniła  się  z  kwoty 1.329.600  zł  na  kwotę  1.679.600  zł.  Powodem
zmian  w planie   finansowym ZGKiMR w Baruchowie  na  2006  jest  wzrost  ilości
świadczonych usług na rzecz podmiotów gospodarczych oraz wydatki inwestycyjne
na hydrofornię w Kłótnie  związane  z podłączeniem studni.

Zmianie  uległ  załącznik  nr  9  do  uchwały  budżetowej  w  ten  sposób,  że  plan
przychodów  zmieniła  się  z  kwoty 113.000     zł  na kwotę  119.815  zł.  .   Plan
rozchodów zmienia  się  z kwoty 113.000 zł na kwotę 119.815 zł.  Planowana kwota
wpłat  do budżetu  i  planowany stan środków obrotowych na koniec roku nie  uległ
zmianie.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


